
 
 

 
 

 

LTAL regulārās sezonas  
Amatieru čempionāts tenisā vīriem 

ar Lieldraugiem Megango.lv 
 
Sezonas gaita: 
 

1. Posms – 25.01.24 – 28.02.24 Fināli – 24.02.24 -25.02.24 
2. Posms – 07.03.24 – 10.04.24 Fināli – 06.04.24 -07.04.24 
3. Posms – 18.04.24 – 22.05.24 Fināli – 18.05.24 -19.05.24 
4. Posms – 30.05.24 – 03.07.24 Fināli – 29.06.24 -30.06.24  
5. Posms – 11.07.24 – 14.08.24 (Kvalifikācijas spēles 04.07.24 – 10.07.24; Fināli – 

10.08.24 -11.08.24) 
6. Posms – 22.08.24 – 25.09.24 (Kvalifikācijas spēles 15.08.24 – 21.08.24; Fināli – 

21.09.24 -22.09.24) - Pieteikšanās ATVĒRTA līdz 13.08.24. 
7. Posms – 03.10.24 – 06.11.24 (Kvalifikācijas spēles 26.09.24 – 02.10.24; Fināli – 

02.11.24 -03.11.24) 
 

 
8. TOP 12 Finālturnīrs un LTAL ¥ turnīri pārējiem spēlēt gribētājiem 07.11.24. – 

01.12.24. 
 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, 

gan draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• t/c SMS Credit.lv 

 
LTAL līgas: 
  

• ELITE – visspēcīgākā (24 - 32 spēlētāji) 
• A – 1. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• B – 2. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• C – 3. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• D – 4. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• E – 5. spēcīgākā (24 - 32 spēlētāji) 
• F – 6. spēcīgākā (max. 32 spēlētāji) 

 
  



Turnīra formāts: 

• Trīs setu spēle līdz uzvarai divos setos 
• Spēļu izspēles termiņš 7 dienas 
• Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieku (izņemot posma Fināla 

spēli un spēli par 3. vietu, LTAL organizēts) 
• Fināli un spēles par 3. vietu – pilni trīs seti 
• Spēles līdz finālam (augšējajā zarā) vēlams aizvadīt pilnus trīs setus, ja 

nepieciešams (bez Mačtaibreikiem) 
• Bet zemākos zaros (ne par 1. vietu) pie rezultāta 1:1 pa setiem var tik spēlēts 

Mačtaibreiks līdz 10 (vēlams par to vienoties pirms spēles uzsākšanas) 
• Spēli tiesā paši spēlētāji (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu, kurā ir 

plānoti paaugstinājuma tiesneši (LTAL organizēts)) 
• Tenisa kortu rezervāciju (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) un 

apmaksu (tai skaitā posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) veic paši spēlētāji 
• Posma ietvaros tiek izspēlēta katra vieta, par kuru katrs spēlētājs saņem reitinga 

punktus - Latvijas Tenisa amatieru čempionātā (skatīt PUNKTU SKAITĪŠANA 
regulārās sezonas posmos LTAL Nolikums - https://ltal.lv/lv/articles/ltal-nolikums-
-3) 

• A līgas uzvarētājs (1.) rotē vietām ar ELITES līgas pēdējās vietas (32.) ieguvēju, jo ir 
kvalificējies ELITES līgai 

• A līgas pēdējās vietas (32.) ieguvējs rotē vietām ar B līgas uzvarētāju (1.) 
• A līgas 2. - 6. vietas ieguvējiem posmā ir tiesības spēlēt ELITES līgas kvalifikācijas 

spēli ar ELITES līgas 19. – 23. vietas ieguvējiem 
• A līgas 24. - 31. vietas ieguvējiem posmā nepieciešamības gadījumā ir jāaizstāv 

sava piederība A līgai aizvadot kvalifikācijas spēles par palikšanu ar B līgas TOP 
spēlētājiem vai Wild Card ieguvušajiem spēlētājiem 

• B līgas uzvarētājs (1.) rotē vietām ar A līgas pēdējās vietas ieguvēju (32.), jo ir 
kvalificējies A līgai 

• B līgas pēdējās vietas (32.) ieguvējs rotē vietām ar C līgas uzvarētāju (1.) 
• B līgas 2. - 9. vietas ieguvējiem posmā ir tiesības spēlēt A līgas kvalifikācijas 

spēli 
• B līgas 24. - 31. vietas ieguvējiem posmā nepieciešamības gadījumā ir jāaizstāv 

sava piederība B līgai aizvadot kvalifikācijas spēles par palikšanu ar C līgas TOP 
spēlētājiem vai Wild Card ieguvušajiem spēlētājiem 

• Un pēc šāda principa arī citās līgās C, D un E līgās 
• Par iekļūšanu LTAL regulārās sezonas amatieru čempionāta 5. spēcīgākajā līgā 

E - no Attīstības līgas tiek spēlētas maksimums 10 kvalifikācijas spēles pret 
tiem spēlētājiem, kuri ieņēmuši 22. - 31. vietu aizvadītajā posmā E līgā 

• F līgas posma uzvarētājs automātiski kvalificējas LTAL regulārās sezonas 
posmam E līgā 

• LTAL PRO Līgas Reitinga līderi (1.-8. vieta) nav tiesīgi piedalīties LTAL regulārās 
sezonas Amatieru čempionātā (Elite, A, B, C, D utml.) (reitings 
https://ltal.lv/lv/tours/pro-viri-25-plus-pro--23/user_ratings) 

Fināla spēļu ekstras (plānotās): 

• Spēles video 
• Spēles bumbas 
• Balvas 
• Spēles paaugstinājuma tiesnesis un Spēles statistika 



LTAL Balvas 2024 

2024. gada Balvu fonda kopējā vērtība ne mazāk kā 15 000 EUR t.s. Naudas Balvu fonds 

Regulārās sezonas amatieru tenisa čempionātā, katrā posmā, tiks apbalvotas ne tikai 1. - 
3. vietas ieguvēji (katrā līgā – Elite, A, B, C, D, E), bet arī 17. vietas ieguvēji līgās, kurās 
spēlētāju skaits sastāda 32. 

 

LTAL 2024 gada amatieru Čempions: 
 

• Reitinga līderis, kurš noslēdzoties Regulārās sezonas pēdējam 7. posmam ir 
PIRMAJĀ VIETĀ (tas ir iespējams tikai visus posmus aizvadījušajam spēlētājam!!!) 

• Trofeja ar iegravētu Vārdu Uzvārdu par godu šim notikumam 
• Dāvanu karte Banketu servisā – 250 EUR – svētku svinību galdam 

 
 

LTAL 2024 NAUDAS BALVU FONDS Finālturnīrā TOP 12 vīriem (Novembris 2024) 

• 1. vieta - 777 EUR (t.s. IIN) 
• 2. vieta - 444 EUR (t.s. IIN) 
• 3. vieta - 222 EUR (t.s. IIN) 

Pēc aizvadītiem septiņiem regulārās sezonas posmiem, ņemsim vērā piecus labākos, lai 
izskaitļotu Finālturnīra TOP 12 spēlētājus 

 

LTAL dalības maksas: 
 

• LTAL Kalendārā Gada maksa ir 69 EUR (samazinās ik pa 15 EUR sākot no 4. posma) 
• Dalības maksa posmā – 15 EUR 

 
• Ir arī pieejams LTAL amatieru čempionāta Sezonas Abonoments - 7. posmi iekļauti 

vienā maksājumā (jautāt privāti) 
• Īpaši nosacījumi ENRI laukumu Abonomentiem un LTAL sacensību gada 

abonomentiem (ar opciju maksāt kā juridiskai personai (jautāt privāti)) 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 


